2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

г.Казани

от ___________ №______
(форма)

	Директору школы/гимназии/лицея №_______

                                        (нужное подчеркнуть)
_______________________________________

района г.Казани

от _____________________________________

_______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)/ребенка,
достигшего 18 лет)

проживающего (-ей) по адресу: _______________________________________

заявление.
Прошу Вас выдать электронный проездной билет ____________________

_________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка гражданина РФ, участвующего в специальной военной операции)

являющемуся ______________      ______________________________________

                                     (сын/дочь/подопечный)           (Ф.И.О. гражданина РФ, участвующего в специальной военной
_______________________________________________________________.
операции)
Приложение: _____________________________________________________

_________________________________________________________________.
(копия свидетельства о рождении/иного документа, удостоверяющего родство с гражданином РФ, участвующим в специальной военной операции/свидетельства о заключении брака)
Подпись _________________ _________________________________

                                                                                                                         (расшифровка подписи)
Дата «______» ________________ 202__г.
____________________